Edição 1.569 | Ano 2024
16 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2GR6HTPF-MOGLWY2K-7HQZIQLZ-COVCH1JE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 017/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 007/2023-SRP. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material
de expediente, para atender as necessidades de diversas secretarias do município de Tapiramutá/Ba.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: MULTY PRODUTOS E SERVIÇOS
LTDA, inscrita no CNPJ nº 07.623.277/0001-10. VALOR DO CONTRATO: Lote 02 com o valor global de R$
60.545,53 (sessenta mil quinhentos e quarenta e cinco reais e cinquenta e três centavos); Lote 05 com o
valor global de R$ 20.056,60 (vinte mil cinquenta e seis reais e sessenta centavos); Lote 06 com o valor
global de R$ 132.048,04 (cento e trinta e dois mil quarenta e oito reais e quatro centavos); Lote 09 com o
valor global de R$ 17.831,32 (dezessete mil oitocentos e trinta e um reais e trinta e dois centavos).
VIGÊNCIA: 02/01/2024 a 31/12/2024. Tapiramutá/BA, 02/01/2024 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito
Municipal.

Edição 1.569 | Ano 2024
16 de fevereiro de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 2GR6HTPF-MOGLWY2K-7HQZIQLZ-COVCH1JE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 019/2024

PREGÃO ELETRONICO Nº 008/2023-SRP. OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de
pneus e câmaras, para atender às necessidades da frota de veículos e máquinas das secretarias
do município de Tapiramutá-Ba. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ.
CONTRATADA: DMC COMERCIO DE PNEUS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ/MF sob o n. 35.438.252/0001-81. VALOR DO CONTRATO: Lote 03 com o valor global de
R$ 223.257,69 (duzentos e vinte e três mil duzentos e cinquenta e sete reais e sessenta e nove
centavos). VIGÊNCIA: 02/01/2024 a 31/12/2024. Tapiramutá/BA, 02/01/2024 - Roberto Venâncio
dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.569 | Ano 2024
16 de fevereiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: 2GR6HTPF-MOGLWY2K-7HQZIQLZ-COVCH1JE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 028/2024

PREGÃO ELETRONICO Nº 008/2023-SRP. OBJETO: contratação de empresa aquisição de pneus e
câmaras, para atender às necessidades da frota de veículos e máquinas das secretarias do município de
Tapiramutá-Ba. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: MARIFORTE PNEUS
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 13.121.526/0001-71. VALOR DO
CONTRATO: Lote 01 com o valor global R$ 280.037,24 (duzentos e oitenta mil trinta e sete reais e vinte e
quatro centavos); Lote 02 com o valor global de R$ 260.459,88 (duzentos e sessenta reais  quatrocentos e
cinquenta e nove reais e oitenta e oito centavos); Lote 04 com o valor global de R$ 29.066,22 (vinte e nove
sessenta e seis reais e vinte e dois centavos); Lote 05 com o valor global de R$ 3.388,50 (três mil trezentos
e oitenta e oito reais e cinquenta centavos) e Lote 06 com o valor global de R$ 12.240,00 (doze mil
duzentos e quarenta reais). VIGÊNCIA: 03/01/2024 a 31/12/2024. Tapiramutá/BA, 03/01/2024 - Roberto
Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.569 | Ano 2024
16 de fevereiro de 2024

Página 5

Certificação Digital: 2GR6HTPF-MOGLWY2K-7HQZIQLZ-COVCH1JE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ 13.796.016/0001-02

PUBLICAÇÃO DO RESUMO DE CONTRATO

 Modalidade de Licitação

PREGÃO ELETRONICO
Número 007/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
TAPIRAMUTÁ/BA.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ, inscrita no CNPJ Nº 13.796.016/0001-02
CONTRATADO: MIXALL COMERCIAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no

CNPJ/MF. 39.689.810/0001-32

VIGÊNCIA: 31/12/2024 VALOR TOTAL
ESTIMADO:

R$ 87.082,00

LOCAL/DATA: Tapiramutá, Bahia, 08 de janeiro de 2024.
ASSINAM:

ROBERTO VENÂNCIO DOS
SANTOS

- PREFEITO

MIXALL COMERCIAL LTDA
- EMPRESA

Edição 1.569 | Ano 2024
16 de fevereiro de 2024

Página 6

Certificação Digital: 2GR6HTPF-MOGLWY2K-7HQZIQLZ-COVCH1JE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 035/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023-SRP. OBJETO: Contratação de empresa para
aquisição de materiais permanentes, para atender às necessidades das diversas
Secretarias do Município de Tapiramutá. Lotes 01, 02 e 10. CONTRATANTE: MUNICÍPO
DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: R S E SOUZA MOVEIS EIRELI, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n.33.810.603/0001-08. VALOR DO
CONTRATO: Lote 01 é de R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais). Lote 02 é de
R$ 18.665,00 (dezoito mil seiscentos e sessenta e cinco reais) e Lote 10 é de R$ 3.091,00
(três mil e noventa e um reais). VIGÊNCIA: 05/01/2024 a 31/12/2024. Tapiramutá-Ba,
05/01/2024 - Roberto Venâncio dos Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.569 | Ano 2024
16 de fevereiro de 2024

Página 7

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: 2GR6HTPF-MOGLWY2K-7HQZIQLZ-COVCH1JE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 036/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023-SRP. OBJETO: Contratação de empresa para
aquisição de materiais permanentes, para atender às necessidades das diversas
Secretarias do Município de Tapiramutá. Lotes 03, 04, 05, 06 e 09. CONTRATANTE:
MUNICÍPO DE TAPIRAMUTÁ. CONTRATADA: ALMEIDA E BRAGA COMÉRCIO E
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n.05.698.862/0001-
53. VALOR DO CONTRATO: Lote 03 é de R$ 28.436,25 (vinte e oito mil quatrocentos e
trinta e seis reais e vinte e cinco centavos). Lote 04 é de R$ 13.114,67 (treze mil cento e
quarenta e sete reais e sessenta e sete centavos). Lote 05 é de R$ 23.891,08 (vinte e três
mil oitocentos e noventa e um reais e oito centavos), Lote 06 é de R$ 17.808,55
(dezessete mil oitocentos e oito reais e cinquenta e cinco centavos). Lote 09 é de R$
4.789,95 (quatro mil setecentos e oitenta e nove reais e noventa e cinco centavos).
VIGÊNCIA: 05/01/2024 a 31/12/2024. Tapiramutá-Ba, 05/01/2024 - Roberto Venâncio dos
Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.569 | Ano 2024
16 de fevereiro de 2024

Página 8

Certificação Digital: 2GR6HTPF-MOGLWY2K-7HQZIQLZ-COVCH1JE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-02-16T13:47:43-0300